

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายทางเข้าสู่ศูนย์วิจัยและถ่ายทอดเทคโนโลยีทรัพยากรป่าชายเลนที่ 2 (สมุทรสาคร) หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก

อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ประมาณราคาโดย นายันนทร กลิ่นจันทร์

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	โครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน	งบประมาณ (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนสายทางเข้าสู่ศูนย์วิจัย และถ่ายทอดเทคโนโลยีทรัพยากรป่าชายเลนที่ 2 (สมุทรสาคร) หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร	หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร	1 แห่ง	461,000.00	

รวมทั้งสิ้น

461,000.00

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล b7 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ประธานกรรมการ

(นายพิชुरย์ ทองย้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ จามคำแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กรรมการ

(นายันนทร กลิ่นจันทร์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายทางเข้าสู่ศูนย์วิจัยและถ่ายทอดเทคโนโลยีทรัพยากรป่าชายเลนที่ 2 (สมุทรสาคร) หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก

อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน				
1	งานชุดรั้วผิวเดิม AC	ตร.ม.	920.00	11.26	10,359.20	1.3642	15.36	14,131.20	
2	งานค้ำวัสดุ	ลบ.ม.	92.00	45.71	4,205.32	1.3642	62.36	5,737.12	
3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	92.00	654.31	60,196.52	1.3642	892.61	82,120.12	
4	งานprime coat	ตร.ม.	920.00	31.25	28,750.00	1.3642	42.63	39,219.60	
5	งาน Asphaltic concrete ทน 0.05 ม.	ตร.ม.	920.00	255.24	234,820.80	1.3642	348.20	320,344.00	
รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด						338,331.84		รวมค่างานทั้งหมด	461,552.04
								ปรับลดยอด	552.04
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	461,000.00

ค่าFactor F งานทาง เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษี (vat) 7 %	
ค่างานต้นทุน(ล้านบาท)	≤5.00
Factor F งานทาง	1.3642

สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน
